11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 03/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público a lista de convocação para

entrevista de candidatos a discente bolsista dos projetos aprovados no Edital PROEXC Nº 12/2022

– PROBEXC PROJETO.

1  DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

1.1 A presente lista de convocação visa atender ao disposto no item 8 do Edital COEXT/PC Nº

03/2022, que trata sobre a seleção dos candidatos a bolsistas.

1.2 Todas as entrevistas serão realizadas unicamente no dia 15 de julho de 2022, conforme

cronograma estabelecido.

1.3 Para participar da entrevista é necessário que o candidato possua e acesse o link de acesso

com uma conta de e-mail do Google.

1.4 É de responsabilidade do candidato buscar as devidas informações com antecedência e

certificar-se de que o e-mail utilizado para inscrição está em funcionamento.

1.5 O não comparecimento do candidato implicará no cancelamento da inscrição do candidato.

1.6 A entrevista terá duração máxima de 30 (trinta) minutos, sendo realizada pelo Coordenador(a)

do Projeto.

1.7 Os horários e links de acesso para a entrevista estão apresentados no Quadro I e Quadro II.

1.8 O resultado preliminar da seleção será divulgado ainda no dia 16 de julho de 2022, no site do

IFPB campus Picuí.

Quadro I

PROJETO BEM-ESTAR ANIMAL É DEVER DE TODOS

NOME FUNÇÃO HORÁRIO LINK DE ACESSO

Amiscidaya Armênia

Azevedo de Macedo Bolsista 14h
https://meet.google.com/xkw-

uqcg-bvw

Quadro II

PROJETO POPULARIZAÇÃO DA ATIVIDADE DE MINERAÇÃO E SUA

IMPORTÂNCIA PARA A SOCIEDADE, NAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE JARDIM

DO SERIDÓ/RN

NOME FUNÇÃO HORÁRIO LINK DE ACESSO

Ana Carolina Pinto

de Azevedo
Bolsista 9h

https://meet.google.com/xva-djid-

dij

https://meet.google.com/xkw-uqcg-bvw
https://meet.google.com/xkw-uqcg-bvw
https://meet.google.com/xva-djid-dij
https://meet.google.com/xva-djid-dij

11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

Anna Beatriz Alves

Dantas
Bolsista 9h30min

Deisy Auane Alves da

Silva Nascimento
Bolsista 10h

Kaio José Araújo de

Medeiros
Bolsista 10h30min

https://meet.google.com/xva-djid-

dij

Ruan de Oliveira

Moura
Bolsista 11h

Yasmin Evellyn de

Azevedo Pereira
Bolsista 11h30min

Picuí/PB, 14 de Julho de 2022

Coordenação de Extensão

Campus Picuí

https://meet.google.com/xva-djid-dij
https://meet.google.com/xva-djid-dij